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                                                                                            Białystok, 27.06.2022 r. 

 

                                                         Wykonawcy 

                                                        biorący udział w postępowaniu nr 43/W1/2022 
 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie do postępowania: „Jednorazowa dostawa Komponentów                          

do Plecaków Ratownika-Sanitariusza, Plecaków Ratownika Medycznego, Toreb Lekarza, 

sprzętu medycznego oraz wyrobów medycznych”. 
 

                    Zamawiający – 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku 

działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) zawiadamia,                       

iż w postępowaniu nr 43/W1/2022 do Zamawiającego wpłynęły pytania                                 

o następującej treści: 

Pytanie 1:  

Pozycja 9 

Rurka nosowo-gardłowa 7,0 mm: Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości rurkę 

wykonaną z medycznego PCV? 

Odpowiedź:  

Zamawiający prosi o realizację zgodnie z OPZ. 

Pytanie 2: 

Pozycja 10 

Rurka nosowo-gardłowa 7,5 mm: Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości rurkę 

wykonaną z medycznego PCV? 

Odpowiedź:  

Zamawiający prosi o realizację zgodnie z OPZ. 

Pytanie 3: 

Pozycja 28 

Rurka intubacyjna 7,0 mm: Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości rurkę 

wykonaną z medycznego PCV? 

Odpowiedź:  

 Zamawiający prosi o realizację zgodnie z OPZ. 

Pytanie 4: 

Pozycja 29 

Rurka intubacyjna 7,5 mm: Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości rurkę 

wykonaną z medycznego PCV? 

Odpowiedź:  

Zamawiający prosi o realizację zgodnie z OPZ. 
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Pytanie 5: 

Pozycja 30 

Rurka intubacyjna 8,0 mm: Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości rurkę 

wykonaną z medycznego PCV? 

Odpowiedź:  

Zamawiający prosi o realizację zgodnie z OPZ. 

Pytanie 6: 

Pozycja 39 

Zestaw dojścia doszpikowego (igła doszpikowa): Czy Zamawiający dopuści wysokiej 

zestaw dojścia doszpikowego o okrese ważnści 24 mce? 

Odpowiedź:  

Zamawiający prosi o realizację zgodnie z OPZ. 

 

 Zamawiający informuje, iż terminu otwarcia i składania ofert w niniejszym 

postępowaniu pozostaje bez zmian. 

   

 

Z upoważnienia KOMENDANTA 
25. Wojskowego Oddziału Gospodarczego 
 

       

     / -/ Elżbieta MURAWSKA  

            Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
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